ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

«ЦЕНТР  ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА  И  КАДАСТРОВОЙ  ОЦЕНКИ»

(ГБУ  РК  « ЦЗКО»)

ПРИКАЗ

«   30  »‚47.'  2025 г. г. Симферополь

О  внесении  изменений  в  приказ  от  25.12.2024 К' 107
«Об  утверждении  плана  закупки  на  2025-2027 гг.

В  соответствии  со  статьёй  4 Федерального  закона  от  1$ июля  2011 года
№  223-ФЗ  «О  закупках  товаров, работ, услуг  отдельными  видами  юридических
лиц», Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  17 сентября  2012
года  №  932 «О6 утверждении  правил  формирования  плана  закупки  товаров
(работ, услуг) и  требований  к  форме  такого  плана»,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести  изменение  в  Приказ  ГБУ  РК  «ЦЗКО» от  25.12.2024 №  107 «Об
утверждении  плана  закупки  на  2025-2027 гг.» (далее  - Приказ), изложив
Приложение  №  1 «План  закупки  товаров  (работ, услуг) на  2025-2027 года  (на
01.01.2025-31.12.2027 период)» к  Приказу  в  новой  редакции.

2. Начальнику  отдела  закупок  Гончарук  О.Ю. разместить  измененный
план  закупки  товаров  (работ, услуг) на  2025-2027 года  (на  01.01.2025 — 31.12.2027
период) на  официальном  сайте  Единой  информационной  системы  в  сфере  закупок
в  информационно -телекоммуникационной  сети  «Интернет» (%У  '.za1uil1 i.gov.ru)
в  установленном  порядке.

3. Начальнику  отдела  автоматизации  производства  Шлыку  Г.И.
разместить  измененный  план  закупки  товаров  (работ, услуг) на  2025-2027 года  (на
01.01.2025 — 31.12.2027 период) на  официальном  сайте  ГБУ  РК  «ЦЗКО» в
информационно -телекоммуникационной  сети  «Интернет».

4. Отделу  кадровой  работы  и  делопроизводства  ознакомить  с  настоящим
приказом  начальника  отдела  закупок  Гончарук  О.Ю. и  начальника  отдела
автоматизации  производства  Шлыка  Г.И.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Директор

Е.В. Никулина

о

о
с
Gi

лN
~ N и  ~ л
F м
н  ас

о  с  а  ^:
~ о  т  о
У  ~
С  ~
А  О
У  ~-

м
м  ~ .r N

С  ~' и  с~
О  N

:С

Г
О
С
У
Д
А
Р
С
Т
В
Е
Н
Н
О
Е
  Б
К
) Д
Ж

1
1'
Н
О
Е
  У
Ч
Р
Е
Ж
Д
Е
Н
И
Е
  Р
Е
С
[[
У
Б

Jи
И
К
И
  К
Р
Ы
М
  "
Ц
Е
Н
Т
Р
  З
Е
М
Л
Е
У
С
Т
Р
О
Й
С
Т
В
А
  Й
  К
А
Д
А
С

"Г
РО
В
О
Й

На
им
ен
ов
ан
ие
  з
ак
аз
чи
ка

О
Ц
Е
Н
К
И

"

А
д
р е

с
ме
ст
он

ах
о ж
д
ен
ия

  з
ак

аз
чи

ка

2
9

5
0
5
0
,
Ро
сс
и
йс

ка
я
Ф
е
д
ер
ац

ия
,
Ре

сп
уб

ли
ка
  К
р
ы
м
,
го
ро
д
С
и
м
ф
е
ро
по
ль

,
ул
иц

а
Ке

чк
ем

ет
ек
ая

,  д
ом
  1

1
4

Те
ле
ф
о
н

за
ка

зч
ик
а

( 3
6
5

2
)  2

2
2
-4

7
6

')
ле

кг
ро
пн

ая
  п
оч
та
  з
ак

аз
чи
ка

m
a
il
( а~
с

I

k
.r

u

И
Н
Н

9
1
0

2
2

4
3

7
4

6

О
К
А
  Г
О

3
5
4
0
1
0
0
0
0
0
0
 С
и
м
фе

ро
по
ль

I

о
С_
С
г~ о

`L

р  у р  т  к
7 L1. а

r

а~

~ b С

С  _г  ,ц

к  Х S s о
°=

S F
V
- 'д .л о v сд м ~

~

У
~
УΡ,,
, U ~'. ~ ~ ~ ~ С  т  ~ О  ~ а  ~ S

*

У  SS
О~ ~S 5 О  б. ~ ~ ~ ~ а  ~ С• $

У  У
~

о
г

и~и,(я  :9ОэОпЭ

ик
у
пк

л
у
с
цг

ис
гв
еи

но
го

по
'т
а
в
щи

ка
  (
ис

по
лг

оп
е
ц
,

по
лр
я
гг

ик
а)

i =
с

_

-п
у
п
ка
  п
ос

р е
дс
гв
ом

«
э, к
кт
ро

ин
ог
о  м

аг
аз
ин
ам

,

}~
ис
Тэ
ги
ка
мн
  к
О
ю
р
ой

н
ог

уг
  я
ал
яг
ы
:я
  ю

ль
ко

с 'у
б
ы
:к
гы
  м
ал
ог
о
И

ср
ед
н
ег
о

Пр
е
и
гр
Н  1

/И
М
д
Т
С
Л
М
Т
  В
а

'
 ак
уп

кл
  п
ос
ре
дс
тв
ом

1(
ЭЛ
СК
гр
оН
ИО
го
  м
а
Га
эи

На
и
,

у о
ас
м
и
к
л
м
и
  к
лт

ор
ой

М
О
г
э
Т
  я
е
л
я
г
Ъ
С
Я
  Т
О
Л
Ь
К
О

ты
  п
ал
ог
о
  и

ср
ед

не
го

пр
сд
пр

ин
им

ат
ец

ст
ва

Ус
ло

ви
я
до

го
во

ра

Гр
аф
ик
  о
су
щ
ес

тв
ле
ни

я
пр
оц

ед
ур
  з
ак

уп
ки

v s а
е;

°с о а
= г  и  р  гJ С  е L

Т

s т  м

С

- - - -

44
4= О  д

о  ~
-

_
о-

-

Ре
ги
о
н
  п
ос
та
вк
и
то
ва
ро
в

(в
ы
по
л
не

ни
я
ра
бо
т,

  о
ка

за
ни
я
у с

лу
г)

аинааонакиен

У  t 1 1

О1 У){О  ои  мои

У

а
V S

т

U ° г
х  _ _

Е
ди
ни

ца
  и
зм

ер
ен

ия

аИнЕаоНаИИЕН

3

я
г

r

И3?1О  ои  нои  У.
к

о

S Х Т

z

Г х  в

х

х

У  -

=

н

Т

II

адоао)оц.ачЮ [ т

л

д S
а

С  2

и

О
q

~

У

~

yj

ок
а
ии

,о
о
и с
лу

г
по

по
гр
у' г
кс

,  п
ср
си

Ог
кс

  и

ра
ир

уз
ке
ар

ти
вн
ы~

ло
к}

• м
ех

го
в

ZITI])IO ои  цо)
- r n

-_

п

Р  Р

Р  п  п

Z11E8{о  ои  1О){

дашОН 1%ои1 юдОП  — - п

iа
ку

пк
а
у
еа
в
ж
тв

со
оо
о

по
ст
ав
щи

ка
  (
ис

п о
т
  в
вт

с.з
д .

по

др
яд
чи

ки
)

:i
i

F

за
пр
ос
  К
оп

+р
ов

Ок

в

эл
ек
тр

ои
гю

й
фо
р м

е,

уч
ас
тн
ик
ам
и
ко

то
ро
го

м
о
пт
  б
ыт
ь

то
ль
ко

сt
i•б
ы
к
т
ы
  м
ал

ог
о

 и

ср
е
т+
ег

о
пр
сд
пр

ии
4
м
:г

  1

зь
с

1в
а

й =

{j0,
~

С  С  за
ку
пк

а
у
с
ди
вс

тв
сн
ио

го

П
о
(."

!а
И
щ
г1
К
г 1

(1

1С
П
О
Л

71
1Т
Т
С .
з
Я
.

по
др

яд
чи

ка
)

за
ку
пк
а

 п
ос

рс
дс
вк

ом

нэ
ле

кг
р о
ви
ог

о
м
аг
аз

ин
а»

,

уч
ас

тн
ик
ам

и
ко
то
ро
й

м
о
п т
  я
вз
пк
д
  г
оз
ьк
о

с'
б
ы
к
т
ы
  м
ал

ог
о
и

ср
ед
не
го

пр
ед
кр

ин
хм

ат
сл

ьс
тв
а

у ~ г
~е

 'за
пр

ос
  п
ро
дл
аж

си
н
й

в
зл

ек
зр
оН

Ио
й
ою
рм

с,

уч
ае

во
ик
ам

и
ко
то
р о

го

мо
гу
т
бы
ть
  т
ол

ьк
о

с'
б
ы
к
т
ы
  н
аг
ог
о
х

ср
ед

не
го

пр
сд
лр

ин
нм

ат
сл

ьс
ги

з

= Х

2 С  ~
~

J =

С
Грр~~,

г^ С

J
~
 =

;

с1
к
ок
о
по

ср
ед
ст

во
м

и э
лс
кт
ро
ин

ог
о  м
аг

аз
ин

ах
,

иг
ас

ти
га

ам
и
ко
то
ро
й

мо
г~
т
  я
вл

ят
ьс

я
т
л
ь
ко

еь
б
ы
к
гы
  м
а
ю
г
о

 х

ср
ед

не
го

пр
сд
пр
хн
хм

ат
ет
ьс
тв
а

т +
гл

'п
ка

  у
  е
ди
жт
вс
н
н
о
г
о

по
ст

ав
щи

ка
  (
ис
по

лн
ит
ел

я,

по
дц

гя
дч
ик

а )

с
г--

oQ Уу
r _

1

_ к
Х

11 1

т
 -

 -
_
-

у{
Х

гг~55
У

Х

z
г  У

-

?
т  У  х_

1

ууХ~ к

Ф  б
О

~
25 а ? а  2 Э  Э

'Г.  -

ФО  601

В
  с
оо
тв
ет

ст
ви
и
с

Те
хн
ич
ес
ки
м
зд
а
ни

ем

Ф

_й

F Ст  с  ~ = q;

т  Е-

~ 'S
~ $ о

т

I{

=с

-~

=

г  ~ ~
% а

т  п

oS
Ф

и  а
-, n

С
F 4G
у +
º

-

х  к

~ ~
~ и  й  -.

~ ,оР~ о  т

~
J р

Ф О.

0  о  т  а

гонит  йоннсфагаооотгд
~ охяавн  ои

зц7
.<  ж

и
н
  еяо  ок

а
за
и и

с
п
;з7
т
по

об
ес
пс
чс
ин
ю
дс

кт
у п
а
в

И
ит

ер
ие

т

F
RFV

g ~ ~ ~

Г~ г
7

С

-  ..

те
ку

пг
ий

  р
ем
он

т
оо
м
С
щ С
КИ

Й
ех
од
н
О
и

гр
уп

пы
  1

 го
  з
  а
ао

в
зд
ан

ия
,

ра
сп

ол
ож
ео

та
го

  п
о
ад

ре
су

г
Г
и
м
4 о
дю
мо

ль
,у
л.

Кс
чк

см
сг
ск
ля
,

1
1
4

т  я

т

ti

~~ Рр  w о

s

и ~• а
/
х

О  О  С  -

N

§ ;

§(
%§

§\§

§(
|~

А §§

\ \

\ §

/\//\\2В

~ !~

\
,

/ ±

((
!^ Ii

~
)

!
(

!
\

)s а)
ю
а

00
о
ю

ин
но
ва
ц и

он
но

й
пр

од
ук
ци

и,
  в
ыс
ок
от
ех
гю
ло

ги
чн
ой
  п
ро
ду
кц
ии
)

 с
ос
та
вл
яе
т

Уч
ас
ти

е
  с
уб
ъе

кт
о
в
м
а
л
о
го

  и
  с
ре
дн
ег
о
п
ре
дп
р
и
н
и
м
ат
ел
ьс
тв
а
в
за
ку
п
к
е

С
о
во
ку
п
н
ы
й
  г
о
до

во
й
об
ъ
е
м
  п
ла
н
и
р
у е
м
ы
х
  з
ак
у п
о
к
то
ва
р о
в

(р
аб
от

,
ус
лу

г)
  в
  с
оо
тв

ет
ст

ви
и
с
  п
л
а н
о
м
  з
ак
уп
к
и
  т
ов
ар
о
в

(р
аб
о
т,

  у
сл

уг
)
( п
ла

но
м
  з
ак
уп
к
и

в
ыс

ок
от
ех

но
ло

ги
ч
iю

й
пр
од

ук
ци
и
  з
а
го

д,
  п
ре
дш
ес
тв
у
ю
щ
и
й
от
че
тн
ом
у
,
  с
ос
та
вл
яе
т

яв
л я
ю
тс
я

п
л
ан
ир
у
ет

ся

о
су
щ
ес

тв
ит

ь
по

Го
до
во
й
об
ъе

м

рС
~i
а
s
Сб
С

О
~д  а

л
v л
F О
С~б  0.
т
°с. Сб  т
F
х  О  С  л  У  Сб  м
Сб
О
l0 О
О
О  т  О
О
5
О

~ О
СVд

5 д  0. С
ог  v U ю

U
т  О
4 Уд

О
5 а

д  ns О-
ОХ  У  а

>5

л  5°

оХ

5

ю  Сд
С. S )S

е  т

л  а  т
оо

О  v й  С  л  м
Схд  О  ~ м  ю  О. '0 ~ т

F
О
. т  а  х  ~
С  ~

у  У
г~ м  т  ю
 ~ с~

)

Ц

 Е-

G м  S е, г
)5 О. G
Х  С  уСа

. У  5 С
т  т  О  О  ~ у
U

о  v

сХ  L ХеО
v г  сд

v т  О  и  г  Х  ХО.

т  s О

s О

е

С  г  сгд  о  т  о  ю  О  Хе
О. 5

ое

S  ~ л
о  л  л

F
О  lU

Е~- О.

О т  а0 сб  т
~ ~ т  О

~ л  5
~ ~ У

м  С  л
Х  м
С  сб
е  Х  О

)5
О

С

S. У  s
У  5 т

ХОХ

х
5 сд  т

5 О.  .. О

СVд  ~
5

s У  О.
~ лС
л  С  5 т  5 м  О  S

т  а'ц

о  т
~ У  л  л  О е о

N м
а. О̀

Х  Z
м  гV S о

т  е

р  F х  О  оo
О  U С
о  Н
0.
С  О  ос

е
)5 5 мае

0. а)
О  О  °) О. У  СЭ  у  [~

о )5
л  F  вос  м

СО  )s ю
s  т  V

)5 О  а
s [т.  т

0vo v р  О  О
U

Е"'
5 ~ т  с~ а

С  С  С

L S л  ~
е .0

х
а

0. д]
т  т
о_ т  s т  g

5 г  У  ~
У
м  э'
СО

Х  5

Х  s о  С
N м  5
С
5
Х
 °~

О  О
F О
$
О_
о

т  О
.G С
т  v Г  Сд
v г
~ 00
о  о
а
F О
О.
5 г  СО

е
.д
О. о

s 5 С  У
К
а  С
)5 о
т
5
О
О  х  к
F

ро
U
т
s
5
У
оцл

С1
>5 о  х
о  5
Сед  т
О  х  х
S
У  о  С
С~ м
i а~
Lp о
~О  т
а
L

)S О  т

о  F Сд
z
ае  х
F 5 о  о, У  о  С  U ~
s О  т  Q" С
s О  S о  ~
л

х
q а)
О  О. Q, v
С  5
)S О  О  о

Х  СО  т  о  х  о  х
5 Ю
5 U У
У  У
м  р
СО  ~-
~ а
гд  F
о  4 а  О  т  О  а
р  )5
а  О  О
О  У

Т  s
О  О. У  5
С  х

F ''
Q  л

~ л
U у  л

s
а,
.д  сд  0. 0.
О

~ т  т  л  о
U F л  5
F У  О  С
ССО  С

оО
. м

а  Сб  ХХ

т СО
д  О  ~
л

С  О.
О

м  С
к  r
.С  Х  ~ Н  е  О
О. е'
s Х  л  U ~ О
С  а
Х  ее

О. s
)5 о
О  С
О  а)
с. .г̀
>5 с  о
~ О  х  У
л
т  5
U л  ~ е
Хе

ХХ  ОХ  Е- Сб  У  х  т
С  С
5

5 .д

U л  У
F л
l0 5
а.
т  г

СО  ц

5 00  У
х  О  Сд  ~ м  5
Сд  ~

5
О

С  СО
ОХ

е) 0.
С  О
U а)
5 сд  5 r

у
О

т  ~ н  т  а  v С  т
а  S

о  ~ Сд
0.
s

т
Х  се  С
е  а  г  v О- Х
0.0

5 О
5 Ет-С  ~ У  О.
цл  сд  У  а~
С  ~
)5 х  О  5
Т  У
Э  О  р
О  С  х

)5
F О  О  Х  У  s О  U О
т  О
Хе

~ О
цл  О
С. v т

'
ОХ  х  Х  Х
Х
 а  СО

О  С  х  )s
S Х
У  х  о  О  С  5
т  т  м
Х  Z ех
о  s
)5 У
т
О

L

)s е
л  О.

О

)s а)
ю
цл.

О  а
т

U s
~ О  0. О  U

.ь  U

с~ а
о  5
S р
s ~
~ 5 У  ~
r~ 5

а
С  5 т
)s о  г
s

О $ О  5 г  У  к  v
ЕО-

О
у  с

а
а

т  е
s S
s ~ ~ а
У  4

0~
С
)S С  О  О  г  = г
s v д

О.
т  о  О  О
s >s
~ S
С  Q) л  s У  е

СО
м  г
сСб  О  О
С  е
с  л
~ О
О  ~ С  сб
s
s

)s N
ю
О.

)5 О
ю

О  ОС
СО
у
О

т
U .д
е
Х
5 х
S
0. С
е  О. С
О
г
е  а  и
5

О
Х
.С
о
ю
у
о  У

О
а
F

т  а
Х
.д
0.

о  У
5
СО  У
5

О  го  г  л
У  О  С

м

.д
л  м
а
О  С
F 5

нт- U

Схб  л
~ о

5
i СО  х
5 г  F U СО  r л
5
5 С  У

8. С
)s О
7
5 с.
О
О
к
О  У  О
.д  т
5
5
С  У

)S а)
С
)S а'
г  о~ г  о  о  х  а
С~ С' т  00  Сб

s о
5 U
л  У  О

л  х
м  F о
СО  )5

С. о  О  ~
С  е7 аз
С

с~ т  м  м  ~
Х  т

У  ~ а) F т
s

м  5 0.
Ф  С
а  о  °-т  С  о
L

год  ха
i д] О  О.

О  5 О
'х  о

о
Х

 Х
5 v о
ю

)5 у  Со
0.0
о  О
)s ~о
.0 s х
~ т  О  а
о  ЭХ
U о

У
й
С

~У
v

F r г

х
F
е~+

С

v

О
У >,
1 У  s =

г w
г

'р W

U

5
С.

i
С  ~

ti

а~
7С

а  д~,
о  F

Й
. д

о
е
кт
о
н ,

  а
  т
а
кж
е
  к
о
м
пл

ек
сн

ог
о
пл
а
н
а
  м
од
е
рн
из

ир
и
и
  и
  р
ис

ч

С
N

ro

U

О  с

О
С

О
О
У
G

а
С
5
ё

О  ы  У
О  с

ед т
О  т  о
Х

0. а

~-

х Х  Х

z ~5 у  У

Х = О
м  т

Г
з  д

ими  СхеЕ  9ОЭОПЭ

за
ку
п
ка
  п
ос
р е
лс
тв
о
ч

о
  )
зе
г
щ
  о
чн

ог
о
ы
аг
аз
ин

ав
,

уч
ас
тн

ик
ам

и
ко

то
ро

й

ы
о
п
т
  д
вз
я
г
ы'
д
r
oл
ь к
о

с1
нг
гс
кэ
ы
  и
а.
ю
г
о
  и

ср
сд
ис
г
о

1
gx

•, т
г  г
р
и  н
  и
  м
а
  г
сл
  м
т
в
:г

м
о
р
ос
  к
оТ

Ир
Ов
ок

в

эл
ек

тр
о
н
но
й
  ф
ор
ис
,

уч
ас

тн
ик
ам
и
ко
то
ро

го

мо
гу
т
  б
ыт
ь
то
:г
ьк

о

су
б
ъ
е
кт
ы
  м
а
ло
го

  и

ср
ед

не
го

п
рс
дп
р
ин

им
ат

сл
ьс
тв
а

за
к
у
п
к
а
  П
о
с
р
С
Д
СТ
И
  г
я

п
  З
л
е
к
т
р
о
  М
М
О
г
о

ЗЧ
ас
Т
н
и
к
а
м
и
  к
от
ор
о
й

м
о
гу

г
дв
лк

гл
си
  т
л
ьк
о

су
бъ

ек
ты

  м
ал
ог

о
н

ср
е
дн

ег
о

п
рс
дп
р
х
н
и
ч
а
тс
ль
п
в
а

•

м
о
р
ос
  п
ре
д;
ю
ж
с
хи
й

к

эл
ек

тр
о
нн

ой
  ф
о
р
м
е,

Зи
ас

гю
1к
ли
и
  к
от

ор
о
г
о

м
о
п
т
  б
ы
т
ь

r
oл
ьк

о

су
бъ

ек
ты

  м
ал

ог
о
х

ср
е
дн
е
г
о

пр
ст

пр
ии

им
ат

сл
ьг

гы

х  у  я

:С
с̀

д  р
J

1
р а
ф
и
к
  о
с
у
щ
ес
тв
л
е
н
и
я

пр
оц

ед
ур

  з
ак

уп
ки

S 2

г О
 ~

°т  а

S а

И
И

о  ~.

у1
N

а  а  о  а  а = а  с

S -

к
Га

 а
~

о

S ~

а~
`~jv

Ф  ~

U ~

й  т
.с О О

сУа а=i

~ ~ а

V ~ у

Т

°S

.f

Ре
ги
он
  п
ос

та
вк

и
то
ва
ро

к
( в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я
  р
аб
о
т
,

 о
ка

за
н
и
я
  у
с
л
уг
)

аИИВЯОН  И  ИЮ  _

1

-

L

С

1 t

-

1

F Jf Оr +11

т

L

х
О1.у>I0 ои  1 ои

д
д

м  м
У

м  - м

а
S

а
о

у  v

о  G F 0O УС  - - -

Е
д
и
н
и
ц
а
  и
з
м
е
ре
н
и
я

зь+нваонаиие 11 г-  -
1

i л

'-

ИЭ>1О  ои  цои  .. х  х

о "

С  О
С

с)

~_ ~
~

r,
 тн

r

я
`

R о

С

едояо1оц

S

цц

i а ' гад 1

ок
аз

ан
ие
  у
ст

уг
  п
о

по
гр
уз

ке
,
  п
ср
ев
пг
кс
  и

ри
зг
ру
зк
с
ар
ви
в
и
ы
в

Д
о
кl
'и
С
И
Т
о
8

ж

х

н

S У

т  О
а

~
с

f Т
С
кЭ

  о
гн
и
  р
св

го
яг

п
о
м
е
ще

ни
й
вв

од
н
о
й

гр
ип

пы
  1
-г
о
эт

аж
а

 з
да
ни

я.

ра
ст
то
юв
ен
но
го
  п
о
а
ц
те

ст

г
С
и
и
ф
е
р о

ги
сз
ь,
  т

.

К
е'
о
  е
м
еп

з
ав
,
  1
1
4

ПТ1Л{0
м

ои  цо){  Р  Р

у  и  н

Р
Р

и

Р

п

+

ZПсн)10 ои  цох

дамон  Е,~ г99ОЧТ  Кдоц  — - н